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XXIV. Markgraf Ludwig erlalSst der Stadt Brietzen die Urbede, so wie den
Zoll vom Markte und Holze, und vereignet ihr die neue Muhle, am 6. Nov.
1348.
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Vngeldariis et Theolonariis terrarum et principatuum fuorum fincere fibi dilectis gratiam fpam et omne
honum. Prodentes viros civitatis nofire Brizen Confules et cives prefentes et futuros, ipforum per-
peffis laboribus confideratis, quos conftanter et fideliter noftri nomine pertulerunt, a datione cujuflibet
theolonei five Vngeldi libertavimus et provifo eonlilio libertare decrevimus prefentium teftimonio litte-
rarum. Quare ut vobis diviim aperitur ipfos aut ipforum alternm fine theolonei et Vigeldi exactione
five receptatione pro fuis commodis et placitis pertransire faciatis, velumus, nichilominus vobis injun-
gimus, gratie noftre fub obtentn, In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum.
Datum Spandow Anno Domini M. CCC. quadragefimo tercio, in craftino heate Marie Magdalene.

XXIL Markgraf Qudwig geflatiet der Stadt Brieken eine TWaffermiible ju erbauen,
am 23, Dej. 1347.

Noverint univerfi prefentes litteras infpecturi, quod Nos Ludovieus, Dei Gratia Branden.
burgenfis et Lufatie Marchio, Comes Palatinus Rheni, Dux Bavarie et Carinthie Sacrique Romani
imperii Archicamerarius, annuimns prefentibus et favemus difcretis viris confulibus et univerlitati civi-
tatis noftre Bryzzen, fidelibus nofiris dilectis, quod infra vel extra muros civitatis ejusdem in metis
et limitibus ipfius, ubi melins et convenientius iplis expedire videbitar, unum molendinum aquis ductile
de novo looare, confiruere vel edificare poterint, de noftra gratia feu licentia fpeciali, quam ex nuonc
ipfis largiter erogamus: quod quidem molendinum locandum, fundandum fen conftruendum dicte civi-
tati meritorum fuorum fidelium nobis exhibitorum et adbuc exhibendornm confideratione damus pre-
fentibus et donamus fic, quod cum omnibus fuis ufibus et emolumentis ad ipfam civitatem debebit
pacifice et quiete perpetnis temporibus pertinere. In cojus teftimonium [fgillum noftram  prefentibus
duximos apponendum, Teftes funt (trenui viri Johannes de Buch, Friedericus de lochen,
nofter capitaneus, Valke de Lezenitz, milites, Gerck Wolff, Buffo Gruelhut cum ceteris fide
dignis. Datum Berlin Anno Domini M. CCC. quadragefimo feptimo, dominica die ante Nativitatem
Domini.

XXIV. Darfaraf Qudwig erlaft der Stadt Bricken die ebede, fo wie den Sell vom Mackte
und $Holze, und vereignet ihr die newe Mihle, am 6. MNov. 1348.

Noverint univerfi tenorem prefentium infpeeturi, quod nos Ludoyieus, Dei gralia Brandens
burgenfis et Lufatie Marchio, Comes Palantious Rheni, Dux Bavarie et Karinthie Sacrique Rom,
Imperii Archicamerarius, Tirolis et Goritie Comes, mec non ecclefiarnm Aquilegienlis Tridentin. et
Brixenfis Advocatus, penfantes et confiderantes fidelitatis conftantiam difcretorum virorum confulum et
univerfitatis noftre Bryzen, nobis hactenus exhibitam et in antea nobis et heredibus noftris fidelius
exhibendam, et in refufione laborum et expenfarum propter nos gt confervationem mnoftri ut plurimum

habitarum et efiam ob id, ut nobis nec non heredibus mofiris ut veris ef legitimis dominis fuis fine
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transgreflione qualibet, prefentes et futuri Confules ac communitas eivitatis nofire prenotate perpefuo
fideliter commaneant, ipfos a penfione fua annua videlicet quadraginta marearom argenti Brandenbur-
genfis, quarum medietatem in fefto beati Martini et refiduam in felto beate Walpurgis annis fingulis
erogabant, libertavimus et prefentibus libertamus fic, quod ab eadem penfione per nos et heredes no-
ftros fine omni exigentia liberi et exempti fore debeant eurfibus temporum Jfempiternis, Dantes etiam
et jore hereditario conferentes ipfis prefentibus et pofteris in premifforum reftaurum theloneum fori
aut lignorum feu quocunque nomine cenfeatur, quod hactenus in prenotata civitate nofira temporibus
annuis, tenuimus et poffedimus, Vafallornm ac ceterorum noftrorum fidelium Cenlu feu redditibus an-
nuis falvis, in antea perpetuis temporibus fine inquictatione nofltri, heredum et officiatorum noftrorum
quorumlibet tenendum et in ufum civitatis noftre dirigendum pariter et habendum, Appropriavimus
eb prelentibus appropriamus prenotate civitatis noftre Confulibus ‘et univerlitati prefentibus et futuris
molendinum aquaticum intra foflata civitatis noftre jam fepius tacte actu conftructum vel idem io
alio loco [uper ipforum ac civitatis proprietate moftris ad hoe confenfu et voluntate benivola adhibitis,
pro fuo beneplacito voluntatis conftruendum fic, quod ufus et redditus annuos. de ipfo molendino de-
rivatos derivantes et derivandos in commodum ae wutilitatem civitatis convertere fine omninofiri et he-
redum noltrorom impedimento potuerint, prout iplis melins videbitur expedire. In cujus rei teflimonium
prefentes” dari fecimus figilli noftri appenfi munimine firmiter communitas, Teftes vero hujus funt no-
biles viri Guntherus Comes de Swartzenbuorg, Dominus in Spreimberg, nec non ftrenui
viri Friedericus de Lochen, Ulricus, Wilbrant, Dypoldus Hele, Marfchaleus nofter,
Johannes de Hufen Camere nofire Magifter, nicolans valk de lizenitz, Hartmannus Ma-
ger, Wolfhardus de Satzenhouen Milites et Nicolaus de Walkow cum ceteris pluribus
fide dignis. Datum in caftris prope villam Bardenitz, Anno Domini M, CCC, XL octavo, feria
quarta proxima poft feftum omnium fanctorum,